



عارف در جلسه هیات دولت:

اهل گذشت از خاک کشور نیستیم

روز گذشته به دلیل سفر رئیس جمهور به کاران روسیه برای شرکت در اجلاس سران بریکس، جلسه هیات دولت به ریاست محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور برگزار شد. عارف در این جلسه با تأکید بر اینکه ما ایرانیان در طول تاریخ نشان داده‌ایم که اهل گذشت از یک و جب خاک کشور نیستیم و حفاظت از یک و جب از خاک کشور همانند حفاظت از کل خاک میهن عزیزمان است، خطاب به برخی مدعیان و کزافه‌گویی‌ها درخصوص جزایر سه‌گانه ایرانی تأکید کرد: به تمامی این کشورها اعلام می‌کنیم که دست از این گونه شیظنت‌ها، بازی رسانه‌ای و ادعاهای واهی و پوچ بردارند.

ایران اهل تعامل و مذاکره است

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران با پیروی از اصول منطق، اهل تعامل و مذاکره با کشورهای جهان است، تصریح کرد: بنیانه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا در حالی صادر شده است که همین اروپاییان در تقسیمات جهانی و نقشه‌های تاریخی بارها به مالکیت ایران بر جزایر سه‌گانه اذعان کرده‌اند و این کشورها باید بدانند جمهوری اسلامی ایران اهل بده بستن سیاسی نیست و برای حفظ یکپارچگی کشور وظایف خود را کامل و بجوبی انجام خواهد داد.

ناهمانگی درباره بودجه پذیرفتنی نیست

وی در بخش دیگری از سخنان خود با قدرتی از همکاری و هماهنگی همه دستگاه‌های دولتی و وزارتخانه‌ها و پوزیته مقام معظم رهبری برای مشکل کشایی و حل مسائل در تدوین بودجه و تقدیم به مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همکاری همه وزرا و دولت برای تدوین بودجه در یک زمان فشرده، نشانگر وفای و همدلی مدنظر دکتر پیشکشان بود و امیدواریم با هماهنگی میان دولت و مجلس بودجه پیشنهادی به تصویب برسد. معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: کوچک‌ترین ناهماهنگی و ایجاد نگاه منفی نسبت به بودجه در بدنه دولت پذیرفتنی نیست و تمام ارکان دولت چهاردهم مسئول کار یکدیگر و موظف به اجرای مصوبات دولت هستیم و وزرای دولت بخشنامه‌ها و نکات مدنظر را به مدیران میانی و زیرمجموعه خود اعلام کنند تا با وفای و صمیمیت امور کشور را به جلو ببریم.

عارف با تأکید بر اینکه موفقیت و همکاری دولت در تدوین بودجه در یک مدت زمان کوتاه و فشرده نشانگر وفای و صمیمیت، هماهنگی و همدلی همه بخش‌های دولت و مایه افتخار است، به انتخاب استانداران به عنوان جلوه دیگری از وفای و همدلی در دولت اشاره و خاطرنشان کرد: سیاست و تدبیرهای لازم برای بررسی و انتخاب استانداران پیشنهادی در دولت اتخاذ شده است و راهبرد دولت بر این استوار است که تمامی لیست‌های پیشنهادی بررسی و بر اساس ضوابط معین استانداران انتخاب شوند.



استانداران وفای را در عمل نشان دهند

وی تصریح کرد: استانداران با انتخاب چهره‌های شایسته و برجسته در حل مشکلات منطقه خود، در عمل وفای را در جامعه نشان دهند و معتقدیم استانداران حاکم استان خود هستند و باید از همه پتانسیل کشور برای حل مشکلات مردم و توسعه و رشد اقتصادی استفاده کنند. عارف از وزرای دولت خواست پس از نهایی شدن انتخاب استانداران آیین‌نامه‌های برنامه هفتم توسعه هر چه سریع‌تر به استانداران ابلاغ شود تا مسریرآینده کاری آنان روشن باشد. معاون اول رئیس جمهور خطاب به استانداران دولت چهاردهم تأکید کرد: از استانداران می‌خواهیم که اولویت‌های استانی خود را تا پایان سال مشخص کنند تا دولت بتواند در پایان سال به مردم گزارش دهد و کارنامه قابل قبولی در مسیر خدمت‌رسانی به مردم در انتهای سال داشته باشیم.

معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به حضور رئیس جمهور در روسیه به منظور شرکت در نشست سران «بریکس» و عضویت رسمی جمهوری اسلامی ایران در این اتحادیه مهم بین‌المللی تأکید کرد: رئیس جمهوری در حاشیه این اجلاس مذاکرات بسیار خوبی با سران کشورهای مختلف انجام می‌دهد و افزایش ارتباطات با همسایگان و اتحادیه‌ها و تشکل‌های منطقه‌ای راهبرد و اولویت جدی دولت چهاردهم است و بدنه دولت نیز باید در این راستا برنامه‌ریزی و عمل کند.

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس با اشاره به حوادث منطقه، تأکید کردند

مجاهدت مقاومت سرنوشت منطقه را تغییر داد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: رژیم صهیونیستی شکست خورد اما شکست بزرگ‌تر، از آن تمدن و سیاستمداران غرب است



Leader.ir

رهبری

قتل عام ۱۰هزار کودک معصوم

و بی‌گناه با بمب‌های دو و انواع تسلیحات در حالی که سیاستمداران غربی حتی خم به ابروی خود نیاوردند، باعث رسوایی سیاستمداران دروغگوی غربی و مدعیان حقوق بشر شد

شکست تمدنی غرب در غزه

رهبر انقلاب برآیند کنونی حوادث منطقه را شکستی بزرگ نه فقط برای رژیم صهیونیستی بلکه برای تمدن و فرهنگ غرب دانستند و گفتند: صهیونیست‌ها فکر می‌کردند به آسانی قادر به نابودی گروه‌های مقاومت هستند اما امروز به رغم به شهادت رساندن بیش از ۵۰ هزار انسان بی‌دفاع و غیرنظامی و چند تن از سران برجسته مقاومت، و همچنین با وجود انبوه هزینه‌ها و حمایت‌های آمریکا و روسیای و نفرتی که در دنیا از آنها ایجاد شد به طوری که حتی در دانشگاه‌های آمریکا علیه جنایتکاران راهپیمایی شد، جبهه مقاومت و جوانان مبارز در حماس، جهاد اسلامی و حزب‌الله و سایر گروه‌های مقاومت با همان عزم و قدرت در حال مبارزه هستند که این شکستی بزرگ برای رژیم صهیونیستی است. ایشان شکست بزرگ‌تر را از آن فرهنگ و تمدن غرب خواندند و گفتند: قتل عام ۱۰ هزار کودک معصوم و بی‌گناه با بمب‌های دو و انواع تسلیحات در حالی که سیاستمداران غربی حتی خم به ابروی خود نیاوردند، باعث رسوایی سیاستمداران دروغگوی غربی و مدعیان حقوق بشر شد و بی‌اعتباری تمدن غرب را به همه دنیا نشان داد که این بزرگ‌ترین

شکست برای آنها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جبهه پشتیبان رژیم صهیونیستی را جبهه شرارت خواندند و افزودند: در مقابل این جبهه شرارت، جبهه مقاومت ایستاده و به توفیق الهی پیروزی از آن جبهه مقاومت است.

تأکید بر ترکیب دین و هنر

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار همچنین استان فارس را برترین مظهر ترکیب دین، حماسه و هنر خواندند و با گرامیداشت یاد شهیدان برجسته این دیار از گذشته تا کنون از جمله شهیده معصومه کرباسی که به تازگی در لبنان هدف جنایت رژیم صهیونیستی قرار گرفت، گفتند: کنگره شهدای استان فارس باید ترکیب زیبای حماسه و هنر و دین را ماندگار کند.

ایشان با اشاره به تلاش‌هایی در دوره پهلوی برای دین‌زدایی از شیراز و استان فارس خاطرنشان کردند: غلط کردند کسانی که در آن دوره خیال کردند با اقدامات سخیفی مانند جشن هنر شیراز می‌توانند شیراز را از حرم اهل بیت و مرکز دین و ایمان به نقطه فساد برگردانند. البته امروز نیز برخی نقاله‌ها و پسماندهای آن تشکیلات در کشور عزیز ما به دنبال

تقدیر فرزندان شهیدان عواضه و کرباسی از سوی رهبر انقلاب



✂
خبر پلاس

ظهر روز چهارشنبه دوم آبان ماه، خانواده شهیده معصومه کرباسی و همسر لبنانی ایشان با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدار کردند. این دیدار در حاشیه ملاقات دست‌اندرکاران برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس با رهبر انقلاب برگزار شد. شنبه ۲۸ مهرماه بود که در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بیروت، دکتر رضا عواضه و همسر ایرانی، او، معصومه کرباسی به شهادت رسیدند. از این زوج شهید پنج فرزند به یادگار مانده است.

تولیدات فرهنگی و هنری توصیه کردند و افزودند: جوانان ما به شناخت گذشته پرافتخار کشور بخصوص سال‌های پس از انقلاب و حقایقی مانند ابعاد تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران و یا علت ۸ سال جنگ در مقابل دشمن یعنی نیاز دارند که لازمه آن، روایت خوب و صحیح از حوات انقلاب است.

جدا کردن هنر از معنویت و حماسه‌اند اما آنچه موجب پیشرفت کشور و ملت است، ترکیب دین، حماسه و هنر است.

لژوم روایت صحیح از حوادث انقلاب

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دست‌اندرکاران برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس را به اثرسنجی

کرده بودند، مجوز شرکت در آزمون‌ها را دارند و از نظر ما این منع برداشته شده است.

سیمایی صرف: وضعیت دانشجویان

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره پرونده دانشجویان اخراجی توضیح داد: ما پرونده دانشجویان اخراجی را یک به یک مشاهده کردیم، اگر تخلف آموزشی یا غیرسیاسی داشته باشد، روند اعلام رای مربوط به خود را دارد. حسین سیمایی صرف ادامه داد: موارد اخراجی دانشجویان که مربوط به حوادث ۱۴۰۱ بود را نیز یک به یک بررسی کردیم و نظرات خود را به دانشگاه‌ها ابلاغ کردیم، اگر دانشجویان اعتراضی داشتند به دفتر بازرسی شکایات وزارت علوم اعلام کنند زیرا دانشگاه‌ها نمی‌توانند از تصمیم اداری ترمذ کنند و در بخشنامه ابلاغی به دانشگاه‌ها نیز این مورد را اعلام کردیم. وزیر علوم درباره انتصاب رؤسای دانشگاه‌ها نیز با تأکید بر اینکه وابستگی به احزاب نقشی در انتخاب رؤسا و مدیران دانشگاه‌ها ندارد، اضافه کرد: اگر مشخص شود فردی کنشگر سیاسی است و در مدیریت اعمال سیاست می‌کند، در مدیریت جایی نخواهد داشت. سیمایی صرف، معیار انتخاب مدیران را قانونی و توانایی مدیر مربوطه برای ایجاد وفای حداکثری و سیاسی عمل نکردن دانست.

مهاجرانی: شرط افزایش قیمت بنزین

سخنگوی دولت در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت قیمت بنزین گفت: همان طور که بارها تأکید شده، مردم در مورد افزایش قیمت بنزین غافلگیر نخواهند شد. اگر موضوع افزایش بنزین بخواید به جمع بندی برسید، حتماً با مردم مطرح می‌شود و بدون آمادگی مردم هیچ‌گونه افزایش قیمت بنزین نخواهیم داشت. فاطمه مهاجرانی تصریح کرد: درین حال، همه تلاش‌ها متوجه این مسأله است که علی‌رغم وجود فشارهایی که بر دولت وجود دارد، کمترین فشار بر مردم تحمیل نشود. سخنگوی دولت درباره جزایر سه‌گانه ایرانی با بیان اینکه هیچ کسی حق ندارد به پاره تن ایران نگاه بکند، افزود: این سه جزیره همیشه متعلق به ایران بوده است. وی به برخی از کشورها توصیه کرد

انصاری: مقابله با ادعاهای امارات

معاون حقوقی رئیس جمهور، ادعاهای درباره مالکیت جزایر سه‌گانه را صرفاً یک ادعا برشمرد و تأکید کرد که این ادعاها براساس اسناد تاریخی و حقوق بین‌الملل یک ادعای غلط است. مجید انصاری ادامه داد: در معاونت حقوقی، گروهی مستندات تاریخی لازم را تهیه کردند. ما در معاونت حقوقی در مقابل این ادعاها ایستادیم و کل ملت ایران بر برابر این ادعاهای واهی ایستاده‌اند. ما حتماً در مقابله حقوقی در کنار اقدامات دیپلماتیک و سایر اقدامات هستیم. وی درباره مشکل ثبت نام دانشجویان در کنکورهای ارشد و دکترا اظهار کرد: تاریخ اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی سال ۱۴۰۴ است، بنابراین دانشجویانی که سال ۱۴۰۳ شرکت

به کوچک‌ترین تعرض دشمن علیه تأسیسات هسته‌ای پاسخ کوبنده می‌دهیم



تسلیم

ظرف‌قندی: بازبینی سهمیه پذیرش دانشجو

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره سهمیه‌های دانشگاه‌ها گفت: درباره سهمیه پذیرش دانشجو در وزارت بهداشت، علوم، در شورای عالی انقلاب فرهنگی بحث شده و رئیس جمهور هم درباره آن نظر داشته‌اند. محمدرضا ظرف‌قندی ادامه داد: ما در برخی رشته‌ها این سهمیه‌ها به دو سوم ظرفیت رسیده است. وزیر بهداشت با اشاره به پیگیری رئیس جمهور برای حل مشکلات دارویی بیان کرد: مشکلات تأمین دارو وجود دارد. از جمله مشکل انتقال و پرواز، اما تلاش می‌کنیم ارز تأمین دارو را تهیه کنیم.

کشور درباره انتصاب استانداران با بیان اینکه انتصابات بر اساس شعار وفاق ملی و تدابیر رئیس جمهور صورت گرفته است، گفت: اولین استاندار اهل سنت بعد از انقلاب در این دولت انتخاب شد، همچنین اولین استاندار از قومیت عرب و اولین فرماندار خانم اهل سنت در این دولت منصوب شدند. مؤمنی درباره امنیت مرزها نیز اظهار کرد: یکی از اولویت‌های ما دیپلماسی همسایگی است. مرز دوطرفه است و هم ما از این امکان پذیرش اتباع را نداریم. کما اینکه مرزهای ما با کشورهای همسایه نیز منظر این لایحه نیستیم و تا یک به همین قوانین و مقررات موجود کارمان را در زمینه اتباع بیگانه آغاز کرده‌ایم، اظهار کرد: بارها اعلام کرده‌ایم مهاجرت‌پذیر نیستیم اما بیش از این امکان پذیرش اتباع را نداریم. کما اینکه مراجع بین‌المللی ملزم هستند به کشورهای مهاجرپذیر کمک کنند اما هیچ کمکی به جمهوری اسلامی ایران صورت نمی‌گیرد. وی اضافه کرد: بنابراین گریزی نداریم جز اینکه موضوع بازگرداندن اتباع غیرمجاز در اولویت‌مان قرار بگیرد. وزیر

اگر امثال شهید سنوار پیدا نمی‌شدند که تا لحظه آخر بجنگند با اگر بزرگانی همچون شهید سیدحسن نصرالله نبودند که جهاد و عقل و شجاعت و فداکاری را با هم درآمیزد و به میدان بیاورند، سرنوشت منطقه به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد

اگر امثال شهید سنوار پیدا نمی‌شدند که تا لحظه آخر بجنگند با اگر بزرگانی همچون شهید سیدحسن نصرالله نبودند که جهاد و عقل و شجاعت و فداکاری را با هم درآمیزد و به میدان بیاورند، سرنوشت منطقه به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد

محمد همیشه تهدیدات علیه ما بوده است، اما در مقابل، قابلیت‌های دفاعی و امنیتی ما نیز همیشه در تراز بوده که با هوشیاری با هرگونه تهدیدی مقابله کند.

محمد همیشه تهدیدات علیه ما بوده است، اما در مقابل، قابلیت‌های دفاعی و امنیتی ما نیز همیشه در تراز بوده که با هوشیاری با هرگونه تهدیدی مقابله کند.